
UCHWAŁA NR XLIV/352/2017
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875, poz. 2232) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017r. 
poz. 2077) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy Paczków o kwotę 242.205,00 zł; w ten sposób, że:

1) dochody bieżące zwiększa się o 140.838,00 zł,

2) dochody majątkowe zwiększa się o 101.367,00 zł

- zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy Paczków o kwotę 63.999,00 zł; w ten sposób, że:

1) wydatki bieżące zwiększa sie o 64.000 zł,

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o 1,00 zł,

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Paczków o kwotę 178.206,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zmienia się wydatki majątkowe Gminy Paczków w podziale na zadania zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 5. Zwiększa się rezerwę ogólną o kwotę 50.000,00 zł.

§ 6. 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Urząd Miejski w Paczkowie - 
zgodnie z załącznikami Nr 5 i Nr 6.

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Gminne Centrum Sportu i Rekreacji 
w Paczkowie - zgodnie z załącznikiem Nr 7.

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Paczkowie - zgodnie z załącznikiem Nr 8.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: 2320A8EC-A542-4985-9AE5-F4AE122F5C61. Podpisany Strona 1



Id: 2320A8EC-A542-4985-9AE5-F4AE122F5C61. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr xliv/352/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 459 093,00 -40 000,00 0,00 1 419 093,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 459 093,00 -40 000,00 0,00 1 419 093,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 120 000,00 -40 000,00 0,00 80 000,00

750 Administracja publiczna 257 386,00 0,00 4 000,00 261 386,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 33 663,00 0,00 4 000,00 37 663,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00 0,00 4 000,00 24 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 12 361 024,19 -182 000,00 141 500,00 12 320 524,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 3 128 867,19 -19 000,00 0,00 3 109 867,19

Id: 2320A8EC-A542-4985-9AE5-F4AE122F5C61. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 16 500,00 -9 000,00 0,00 7 500,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 10 500,00 -10 000,00 0,00 500,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 2 731 220,00 -148 000,00 141 500,00 2 724 720,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 690 000,00 -130 000,00 0,00 1 560 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 517 000,00 0,00 130 000,00 647 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 100 000,00 0,00 9 000,00 109 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 18 000,00 -8 000,00 0,00 10 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 80 000,00 -10 000,00 0,00 70 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 5 000,00 0,00 2 500,00 7 500,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 183 802,00 -15 000,00 0,00 168 802,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw 43 000,00 -15 000,00 0,00 28 000,00

758 Różne rozliczenia 13 066 751,85 0,00 219 203,00 13 285 954,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 595 492,00 0,00 50 000,00 8 645 492,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 595 492,00 0,00 50 000,00 8 645 492,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 169 203,00 169 203,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 169 203,00 169 203,00

Id: 2320A8EC-A542-4985-9AE5-F4AE122F5C61. Podpisany Strona 2



801 Oświata i wychowanie 1 593 799,26 -190 000,00 190 000,00 1 593 799,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 190 000,00 -190 000,00 190 000,00 190 000,00

80101 Szkoły podstawowe 479 807,42 -140 000,00 140 000,00 479 807,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 140 000,00 -140 000,00 140 000,00 140 000,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205

140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00 0,00 140 000,00 140 000,00

80110 Gimnazja 195 743,71 -50 000,00 50 000,00 195 743,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 50 000,00 -50 000,00 50 000,00 50 000,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205

50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

852 Pomoc społeczna 1 698 580,62 0,00 19 635,00 1 718 215,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 193 013,52 0,00 0,00 193 013,52

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 402 776,00 0,00 4 100,00 406 876,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2320A8EC-A542-4985-9AE5-F4AE122F5C61. Podpisany Strona 3



0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 4 100,00 4 100,00

85216 Zasiłki stałe 389 570,00 0,00 2 000,00 391 570,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 240 100,00 0,00 3 335,00 243 435,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 3 335,00 3 335,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 282 000,00 0,00 1 200,00 283 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00

855 Rodzina 11 416 704,65 -5 000,00 13 000,00 11 424 704,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 333 669,00 -5 000,00 13 000,00 4 341 669,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 33 000,00 0,00 13 000,00 46 000,00

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

15 000,00 -5 000,00 0,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 490 182,00 -1 500,00 16 500,00 1 505 182,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 1 443 500,00 -1 500,00 1 500,00 1 443 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 3 500,00 0,00 1 500,00 5 000,00

Id: 2320A8EC-A542-4985-9AE5-F4AE122F5C61. Podpisany Strona 4



0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 -1 500,00 0,00 3 500,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 194 885,00 -58 000,00 13 500,00 150 385,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 9 385,00 0,00 2 000,00 11 385,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 9 000,00 0,00 2 000,00 11 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00 0,00 11 500,00 21 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00

92195 Pozostała działalność 80 500,00 -58 000,00 0,00 22 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 58 500,00 -58 000,00 0,00 500,00

bieżące 45 803 017,68 -476 500,00 617 338,00 45 943 855,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 031 049,12 -190 000,00 190 000,00 1 031 049,12

majątkowe

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 263 489,00 0,00 10 253,00 273 742,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 262 715,00 0,00 10 253,00 272 968,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 10 253,00 10 253,00

Id: 2320A8EC-A542-4985-9AE5-F4AE122F5C61. Podpisany Strona 5



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 10 253,00 10 253,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 0,00 10 253,00 10 253,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 464 143,00 0,00 91 114,00 555 257,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 464 143,00 0,00 91 114,00 555 257,00

92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 91 114,00 91 114,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 91 114,00 91 114,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 0,00 91 114,00 91 114,00

majątkowe 1 696 257,79 0,00 101 367,00 1 797 624,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 148 974,00 0,00 101 367,00 1 250 341,00

Ogółem: 47 499 275,47 -476 500,00 718 705,00 47 741 480,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 180 023,12 -190 000,00 291 367,00 2 281 390,12

Id: 2320A8EC-A542-4985-9AE5-F4AE122F5C61. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr xliv/352/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w złotych
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1 537 611,00 1 491 244,00 1 488 524,00 0,00 1 488 524,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 46 367,00 46 367,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 1 542 611,00 1 496 244,00 1 493 524,00 0,00 1 493 524,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 46 367,00 46 367,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 537 611,00 1 491 244,00 1 488 524,00 0,00 1 488 524,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 46 367,00 46 367,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

po zmianach 1 542 611,00 1 496 244,00 1 493 524,00 0,00 1 493 524,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 46 367,00 46 367,00 0,00 0,00

przed zmianą 85 204,00 85 204,00 85 204,00 0,00 85 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 90 204,00 90 204,00 90 204,00 0,00 90 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 426 466,60 4 276 136,60 4 025 603,00 3 005 195,36 1 020 407,64 7 000,00 180 400,00 63 133,60 0,00 0,00 150 330,00 150 330,00 25 830,00 0,00

zmniejszenie -750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 4 425 716,60 4 275 386,60 4 024 853,00 3 005 195,36 1 019 657,64 7 000,00 180 400,00 63 133,60 0,00 0,00 150 330,00 150 330,00 25 830,00 0,00

przed zmianą 253 267,60 227 437,60 164 304,00 5 780,36 158 523,64 0,00 0,00 63 133,60 0,00 0,00 25 830,00 25 830,00 25 830,00 0,00

zmniejszenie -750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 252 517,60 226 687,60 163 554,00 5 780,36 157 773,64 0,00 0,00 63 133,60 0,00 0,00 25 830,00 25 830,00 25 830,00 0,00

przed zmianą 104 776,21 104 776,21 104 776,21 0,00 104 776,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 104 026,21 104 026,21 104 026,21 0,00 104 026,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 616 726,22 475 518,22 446 249,22 300 485,22 145 764,00 5 339,00 23 930,00 0,00 0,00 0,00 141 208,00 141 208,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 616 725,22 475 518,22 446 249,22 300 485,22 145 764,00 5 339,00 23 930,00 0,00 0,00 0,00 141 207,00 141 207,00 0,00 0,00

75405 Komendy powiatowe Policji przed zmianą 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00

Id: 2320A8EC-A542-4985-9AE5-F4AE122F5C61. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006300

Dotacja celowa 
na pomoc 
finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych 
i zakupów 
inwestycyjnych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 143 380,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 380,00 13 380,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 193 380,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 380,00 13 380,00 0,00 0,00

przed zmianą 143 380,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 380,00 13 380,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 193 380,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 380,00 13 380,00 0,00 0,00

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4810 Rezerwy

po zmianach 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 153 529,69 2 209 805,48 2 208 305,48 3 770,00 2 204 535,48 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 943 724,21 923 724,21 466 451,00 20 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 3 158 529,69 2 214 805,48 2 213 305,48 3 770,00 2 209 535,48 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 943 724,21 923 724,21 466 451,00 20 000,00

przed zmianą 490 361,00 479 361,00 479 361,00 0,00 479 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 495 361,00 484 361,00 484 361,00 0,00 484 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 301 861,00 301 861,00 301 861,00 0,00 301 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 306 861,00 306 861,00 306 861,00 0,00 306 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 672 986,87 1 732 440,03 142 995,28 1 880,00 141 115,28 1 534 593,75 0,00 54 851,00 0,00 0,00 1 940 546,84 1 940 546,84 1 897 560,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 3 673 736,87 1 733 190,03 142 995,28 1 880,00 141 115,28 1 535 343,75 0,00 54 851,00 0,00 0,00 1 940 546,84 1 940 546,84 1 897 560,00 0,00

przed zmianą 1 146 254,39 1 132 156,67 37 883,92 0,00 37 883,92 1 094 272,75 0,00 0,00 0,00 0,00 14 097,72 14 097,72 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby

po zmianach 1 147 004,39 1 132 906,67 37 883,92 0,00 37 883,92 1 095 022,75 0,00 0,00 0,00 0,00 14 097,72 14 097,72 0,00 0,00

przed zmianą 999 272,75 999 272,75 0,00 0,00 0,00 999 272,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2480

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury

po zmianach 1 000 022,75 1 000 022,75 0,00 0,00 0,00 1 000 022,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 207 709,14 963 668,00 713 507,82 462 110,82 251 397,00 226 500,00 1 504,18 22 156,00 0,00 0,00 244 041,14 244 041,14 196 901,14 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 100,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 1 211 709,14 967 668,00 717 507,82 462 210,82 255 297,00 226 500,00 1 504,18 22 156,00 0,00 0,00 244 041,14 244 041,14 196 901,14 0,00

Id: 2320A8EC-A542-4985-9AE5-F4AE122F5C61. Podpisany Strona 2



przed zmianą 954 348,00 954 348,00 704 187,82 462 110,82 242 077,00 226 500,00 1 504,18 22 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 100,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 958 348,00 958 348,00 708 187,82 462 210,82 245 977,00 226 500,00 1 504,18 22 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 87 755,82 87 755,82 87 755,82 87 755,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 87 855,82 87 855,82 87 855,82 87 855,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 34 202,00 34 202,00 34 202,00 0,00 34 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 35 102,00 35 102,00 35 102,00 0,00 35 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 640,00 35 640,00 35 640,00 0,00 35 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 38 640,00 38 640,00 38 640,00 0,00 38 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 51 662 410,47 45 243 451,75 27 677 274,76 17 987 422,14 9 689 852,62 3 366 000,89 12 925 980,00 1 040 195,91 0,00 234 000,19 6 418 958,72 6 398 958,72 3 579 439,74 20 000,00

zmniejszenie -751,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 750,00 64 750,00 64 000,00 100,00 63 900,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 51 726 409,47 45 307 451,75 27 740 524,76 17 987 522,14 9 753 002,62 3 366 750,89 12 925 980,00 1 040 195,91 0,00 234 000,19 6 418 957,72 6 398 957,72 3 579 439,74 20 000,00

Id: 2320A8EC-A542-4985-9AE5-F4AE122F5C61. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr xliv/352/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w złotych

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 589 475,72 0,00 589 475,72

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 467 505,10 - 178 206,00 1 289 299,10

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 0,00 0,00 0,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4 432 019,02 0,00 4 432 019,02

Razem: 6 488 999,84 Razem: -178 206,00 Razem: 6 310 793,84

Id: 2320A8EC-A542-4985-9AE5-F4AE122F5C61. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr xliv/352/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 141 208,00 - 1,00 141 207,00

75405 Komendy powiatowe Policji 1,00 - 1,00 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

1,00 - 1,00 0,00

Zakup ścianki wizyjnej dla Komendy Powiatowej Policji w Nysie 1,00 - 1,00 0,00

Razem: 6 418 958,72 - 1,00 6 418 957,72

Id: 2320A8EC-A542-4985-9AE5-F4AE122F5C61. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr xliv/352/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 896 640,00 - 40 000,00 1 856 640,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 896 640,00 - 40 000,00 1 856 640,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 120 000,00 - 40 000,00 80 000,00

750 Administracja publiczna 257 386,00 4 000,00 261 386,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 33 663,00 4 000,00 37 663,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00 4 000,00 24 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 12 361 024,19 - 40 500,00 12 320 524,19

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 3 128 867,19 - 19 000,00 3 109 867,19

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 16 500,00 - 9 000,00 7 500,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 10 500,00 - 10 000,00 500,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 2 731 220,00 - 6 500,00 2 724 720,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 690 000,00 - 130 000,00 1 560 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 517 000,00 130 000,00 647 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 100 000,00 9 000,00 109 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 18 000,00 - 8 000,00 10 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 80 000,00 - 10 000,00 70 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 5 000,00 2 500,00 7 500,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 183 802,00 - 15 000,00 168 802,00

Id: 2320A8EC-A542-4985-9AE5-F4AE122F5C61. Podpisany Strona 1



0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 43 000,00 - 15 000,00 28 000,00

758 Różne rozliczenia 13 097 445,99 219 203,00 13 316 648,99

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 595 492,00 50 000,00 8 645 492,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 595 492,00 50 000,00 8 645 492,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 169 203,00 169 203,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 169 203,00 169 203,00

801 Oświata i wychowanie 966 490,26 0,00 966 490,26

80101 Szkoły podstawowe 251 614,42 0,00 251 614,42

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

140 000,00 - 140 000,00 0,00

2057
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 140 000,00 140 000,00

80110 Gimnazja 91 423,71 0,00 91 423,71

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

50 000,00 - 50 000,00 0,00

2057
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 50 000,00 50 000,00

855 Rodzina 11 476 962,30 8 000,00 11 484 962,30

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 333 669,00 8 000,00 4 341 669,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 33 000,00 13 000,00 46 000,00

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości

15 000,00 - 5 000,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 753 671,00 25 253,00 1 778 924,00

90002 Gospodarka odpadami 1 443 500,00 0,00 1 443 500,00

Id: 2320A8EC-A542-4985-9AE5-F4AE122F5C61. Podpisany Strona 2



0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 3 500,00 1 500,00 5 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 - 1 500,00 3 500,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 10 253,00 10 253,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 10 253,00 10 253,00

90095 Pozostała działalność 774,00 15 000,00 15 774,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 15 000,00 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 659 028,00 46 614,00 705 642,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 9 385,00 2 000,00 11 385,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 9 000,00 2 000,00 11 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 474 143,00 11 500,00 485 643,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 11 500,00 11 500,00

92195 Pozostała działalność 80 500,00 33 114,00 113 614,00

0830 Wpływy z usług 58 500,00 - 58 000,00 500,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 91 114,00 91 114,00

Razem: 46 714 726,47 222 570,00 46 937 296,47

Id: 2320A8EC-A542-4985-9AE5-F4AE122F5C61. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr xliv/352/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 537 611,00 5 000,00 1 542 611,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 537 611,00 5 000,00 1 542 611,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 204,00 5 000,00 90 204,00

750 Administracja publiczna 4 426 466,60 - 750,00 4 425 716,60

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 253 267,60 - 750,00 252 517,60

4300 Zakup usług pozostałych 104 776,21 - 750,00 104 026,21

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 616 726,22 - 1,00 616 725,22

75405 Komendy powiatowe Policji 1,00 - 1,00 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

1,00 - 1,00 0,00

758 Różne rozliczenia 143 380,00 50 000,00 193 380,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 143 380,00 50 000,00 193 380,00

4810 Rezerwy 130 000,00 50 000,00 180 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 153 529,69 5 000,00 3 158 529,69

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 490 361,00 5 000,00 495 361,00

4260 Zakup energii 301 861,00 5 000,00 306 861,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 672 986,87 750,00 3 673 736,87

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 146 254,39 750,00 1 147 004,39

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 999 272,75 750,00 1 000 022,75

Razem: 32 647 932,34 59 999,00 32 707 931,34

Id: 2320A8EC-A542-4985-9AE5-F4AE122F5C61. Podpisany Strona 1



Id: 2320A8EC-A542-4985-9AE5-F4AE122F5C61. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr xliv/352/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

926 Kultura fizyczna 705 692,00 4 000,00 709 692,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 705 692,00 4 000,00 709 692,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 87 755,82 100,00 87 855,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 202,00 900,00 35 102,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 640,00 3 000,00 38 640,00

Razem: 705 692,00 4 000,00 709 692,00

Id: 2320A8EC-A542-4985-9AE5-F4AE122F5C61. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr xliv/352/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 30 700,00 19 635,00 50 335,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 9 000,00 9 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 9 000,00 9 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 0,00 4 100,00 4 100,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4 100,00 4 100,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 2 000,00 2 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 000,00 2 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 700,00 3 335,00 4 035,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 335,00 3 335,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 1 200,00 1 200,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 1 200,00 1 200,00

Razem: 30 700,00 19 635,00 50 335,00

Id: 2320A8EC-A542-4985-9AE5-F4AE122F5C61. Podpisany Strona 1




